MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 543/2025

“ANÁLISE DE AMOSTRAS”

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA MACIEL, usando da competência delegada pela Portaria nº

0539/2025, torna público;

Para conhecimento dos interessados, o Resultado da Análise da Amostras e Documentos Técnicos dos

Produtos, conforme solicitado no item “9.23” que consta no Edital e no item “12.3.” do Termo de Referência do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2025, noticiado pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 543/2025, cujo

objeto é o Registro de Preços para Contratação de Empresa(s) Especializada(s) para Fornecimento de

Uniformes e Correlatos, de acordo com a análise técnica anexa.

Segue quadro de análise:

Lote Empresa Resultado Motivo

1 MWT COM DE ROUPAS E ESTAMPARIA LTDA - ME REPROVADA
Consta na

análise técnica

Lote Empresa Resultado Motivo

2 TOP´EAGLE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  DESCLASSIFICADA

Não

apresentou

amostra

Lote Empresa Resultado Motivo

3 HCS COMERCIAL LTDA Aprovada
Atendeu os

requisitos

Conforme o item 12.7 do Termo de Referência, será concedido somente à licitante REPROVADA o

prazo de 10 (dez) dias úteis para apresentação de novas amostras, nas mesmas condições exigidas na primeira

entrega.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal 9109 ou 9100, com código de

acesso (DDD) 0XX11.

Itapecerica da Serra, 19 de novembro de 2.025.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA MACIEL

Pregoeira